Lasttrennschalter Ex d IIB
EJB*.D.PS.DIS.*
< Unterschiedliche Kontaktkonfigurationen und Polanzahl
< Beschriftung '0 - I'
< Ex-d- und Ex-tb-zertifiziert
< Montage in Zone 1, Zone 2, Zone 21 und Zone 22
< Gehäuse aus Aluminium
< Schutzart IP66

Konformitätsaussagen, Konformitätserklärungen, Konformitätsbescheinigungen und
Betriebsanleitungen. Diese Informationen finden Sie unter www.pepperl-fuchs.com.
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6
EJB * . * . * . * . *.*.*
EJB 4A . D . PS . DIS . 063.3PN.2NO
Beispiel: EJB4A.D.PS.DIS.063.3PN.2NO
Lasttrennschalter EJB Größe 4A aus Aluminium, 63 A, Hauptkontakte 3x Schließer + Neutral, Hilfskontakte 2x Schließer
1 Gehäusetyp
EJB Gehäuse Ex d IIB+H2
Material
kupferfreies Aluminium
2 Gehäusegröße
0 ... 20A siehe Tabelle Abmessungen
Sichtfenster
ohne Fenster
3 Stromkreise
D ohne eigensichere Stromkreise
4 Applikationstyp
PS Stromverteilung
5 Funktion
DIS Lasttrennschalter
6 Schalterkonfiguration
xxxx
Lasttrennschalter Ex d IIB EJB*.D.PS.DIS.*